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Dziś w prasie jest dosyć ciekawie bo sporo tematów około piłkarskich.

Plotki transferowe oczywiście również się pojawiają, ale są także teksty o

metodach pracy Mourinho (raczej ich skrawku), rewolucji w pionie

medycznym i żonie Rui Patricio. Zapraszam. 

Doktryna Mourinho

Metody treningowe Jose Mourinho już niedługo zagoszczą w Trigorii. Credo pracy

trenera z Setubal bazuje na trzech kluczowych kwestiach: koncentracja,

różnorodność i uwaga skupiona na detalach. Mourinho ma przygotowanych około

200 ćwiczeń, które może zaordynować swoim piłkarzom podczas okresu

przygotowawczego. Treningi nie powinny być więc takie same jak poprzednie. Bez

owijania w bawełnę: pierwszego dnia każdy zawodnik otrzyma swoiste vademecum

sposobu pracy tak aby uniknąć nieporozumień już na samym początku. Jedna z

pierwszych próśb w stronę Tiago Pinto mówiła o tym by wyczyścić kadrę z

zawodników niechcianych tak by stworzyło się miejsce dla graczy, którzy dołączą

podczas okienka transferowego. Tak na marginesie naciskać mają też na to panowie

Friedkin, ale z takim zastrzeżeniem, że nie będą chcieli opłacać odprawy dla

zawodnika, ich wolą jest wytransferowanie niechcianych graczy. Zawodnicy, którzy

nie będą częścią projektu trenować będą osobno, ale pod stałym nadzorem trenera.

Niemal obsesyjna dbałość o szczegóły to wyróżnia Mourinho – ci którzy znają jego

metody pracy mówią, że jednym z pierwszych szczegółów na których się skupia jest

podanie do atakujących aby jak najszybciej budować przewagę w przodzie po

utracie piłki. Kolejna podstawa to posiadanie piłki, które pozwala na złapanie

oddechu przy jednoczesnym utrzymaniu piłki.

Belotti będzie pierwszy?

Roma ponoć złożyła już pierwszą ofertę za napastnika Torino opiewającą na 15

milionów euro. Urbano Cairo ma jednak oczekiwać kwoty dwukrotnie wyższej za

swojego najlepszego piłkarza. Po zawodnika mają zgłaszać się także kluby z

zagranicy, ale jak podaje Nicolo Schira z La Gazzetta dello Sport priorytetem dla

napastnika ma być Serie A. Innym zawodnikiem pozyskanym z zespołu grającego

we włoskim campionato  może być Giulio Maggiore wychowanek i gracz

pierwszego składu Spezii. Nowym nazwiskiem, które pojawia się na radarach jest 

Demarai Gray z Leverkusen. Zaś do odejścia (poza grupą wypożyczonych i 

Diawarą) dziś typowany jest Ibanez, ale raczej nie za kwotę klauzuli wpisaną w

kontrakt (80 milionów euro). Jego miejsce miałby zająć Eric Bailly z Manchesteru

United, który ostatnio wypowiedział się dosyć ciepło o byłym trenerze, życzył mu

sukcesów we Włoszech, a sobie pracy z nim.

Trofea, pomnik i podręcznik seksu

Nic nie jest jeszcze pewne jeśli chodzi o przyszłość Rui Patricio, ale wydaje się, że

to Portugalczyk jest obecnie najpoważniejszym kandydatem do bramki Romy. Jeśli

faktycznie tak się stanie i trafi on w szeregi Giallorossich to poza dobrym
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fachowcem pozyskamy również barwną postać, a i loża VAGs zostanie wzbogacona. 

Vera Ribeiro uwielbia książki tak czytać jak i pisać. Z wykształcenia jest

psychologiem i seksuologiem. W 2018 roku wydała książkę pt. „Podręcznik

uwodznia” w której udziela kilkunastu porad dotyczących urozmaicenia życia w

sypialni. Przed Mundialem w Rosji w programach radiowych doradzała piłkarzom

kadry Portugalii w jaki sposób mają zrelaksować się podczas tego turnieju w myśl

hasła: „Z abstynencji nie wynika nic dobrego.” 

Najważniejsze jednak, że Rui Patricio to bardzo dobry bramkarz, który zdobył już

kilka trofeów w karierze z najważniejszym, Mistrzostwem Europy w 2016 roku.

Ponadto z kadrą zwyciężył także w Lidze Narodów, a w barwach Sportingu zdobywał

dwukrotnie Puchar i Superpuchar Portugalii oraz raz Puchar Ligi Portugalskiej. Jego

interwencja po strzale Antoine Griezmanna z finału Euro 2016 została uwieczniona

na pomniku, który stoi w Leiri, a został on odsłonięty w 2017 roku.

Rewolucja w medycynie

Nie chodzi oczywiście o żadną nową szczepionkę czy lek na raka, ale o zmiany w

sztabie medycznym Romy. Z klubem pożegna się Andrea Causarano, a powodem

tego jest oczywiście plaga kontuzji jaka miała miejsce w zeszłym sezonie. Około 70

urazów z czego połowa natury mięśniowej to oczywiście największy zarzut do tego

pionu w klubie. Czarę goryczy przelewały także mniejsze błędy, które komplikowały

pracę sztabu medycznego. Causarano ma jeszcze rok umowy, ale już teraz zastąpi

go ktoś wybrany przez Friedkinów i najprawdopodobniej będzie to osoba z

zaufanych struktur w Szwajcarii choć wskazywany jest także kierunek ze Stanów

Zjednoczonych bądź ktoś kto cieszy się zaufaniem Mourinho. Jeszcze nie podjęto

decyzji odnośnie kolejnych dwóch medyków, którzy pojawili się w Rzymie wraz z

Casuarano.

Rewolucja zaczyna się więc na dobre bo poza zmianą sztabu szkoleniowego, pionu

medycznego zmiany mają nadejść także w sektorze komunikacji (pod znakiem

zapytania stoi przyszłość Roma Radio). Oczywiście najważniejsza jej część będzie

dotyczyła kadry pierwszego zespołu.
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